[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2021

     № 377
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Колпашевского городского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 4 октября 2018 года № 713 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Колпашевского городского поселения» и признании утратившим силу постановлений Администрации Колпашевского городского поселения в сфере дорожной деятельности»;
2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 2 июня 2020 года № 268 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 04.10.2018 № 713 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Колпашевского городского поселения» и признании утратившим силу постановлений Администрации Колпашевского городского поселения в сфере дорожной деятельности»;
3) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 23 октября 2018 года № 832 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
4) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 мая 2019 года № 248 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 23.10.2018 № 832 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
5) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 января 2020 года № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 23.10.2018 № 832 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
6) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 1 апреля 2015 года № 175 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66